

مردم سندج امنیت شهر را تضمین کردند

کردند

آیت‌الله اشراقی و فروهر به ارومیه رفتند ملاقات هیات ویژه با شخصیت های سیاسی و مذهبی مهاباد در صفحه ۲

بمناسبت سالروز پیروزی انقلاب

استادان ادیبان شرفی به امام خمینی
چپ
امریکائی
در تبریز
قصد بهره برداری دارد

نامه درخواست کمک از دولت شوروی توسط عوامل ساواک تهیه و تکثیر شد در صفحه ۲

یک فرستنده مغفی در مشهد برنامه بخش می کند که بزودی محل آن شناسایی خواهد شد در صفحه ۱۲

اطلاعات

شماره ۲۵ دی ماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۶۰۰۱ - شماره ۱۵ ریزال



خبر نگارانی که مطالب مغرضانه علیه انقلاب ایران مغایره کنند، اخراج می شوند

دستور امام در مورد امام جمعه تازه تهران



حجت الاسلام خامنه‌ای امام جمعه تهران شد

در صفحه ۱۰

گروهی از زندانیان عفو میشوند

- این عفو مشمول زندانیان عادی است
- روز های عید مبعث، عید نوروز، سالروز پیروزی انقلاب و سالروز جهانی حقوق بشر برای عفو زندانیان عادی در نظر گرفته شده است

گروهی از زندانیان عادی که محکومیت آنان قطعی و تشکیل شد تا در مورد احکام صادره در باره آنان به اجرا درآمده است روز ۲۲ بهمن ماه که سالروز پیروزی انقلاب است خوشه و هیئت ویژه ای در نظر گرفته شد و گروهی دیگر نیز مشمول تخفیف خواهند شد. سید جعفر مزبانی رئیس اداره ننی کمیسیون عفو بخشودگی وزارت دادگستری در گفتگویی با خبرنگار اطلاعات گفت: در اجرای ماده ۶۶ قانون مجازات عمومی چهار نوبت به پرونده های زندانیان عادی رسیدگی می شود و کسانی که استحقاق داشته باشند برای بخشودگی عفو به حضور امام رضا شویاری انقلاب و یا رئیس جمهوری و یا هر مقامی که بر اساس قانون شورایی قضائی وزارت دادگستری تشخیص دهد معرفی می - شوند تا پس از پیشنهاد حکم عفو و بخشودگی به مرحله اجرا در آید.



جلال الدین فارسی

جلال الدین فارسی کنارت رفت

ارکان حزب جمهوری اسلامی اعلام کرد:

اولین برنامه تبلیغاتی کاندیدها، امشب از تلویزیون پخش میشود بنی صدر بر نامه تلویزیونی خود را ضبط کرده است

برنامه تبلیغاتی بر اساس گزارش خبرنگاران اطلاعات شرکت ۷ تن از کاندیدها در برنامه های تبلیغاتی رادیو، تلویزیون قطعی شده است ولی در مورد ۲ تن از کاندیدها هنوز نظر قطعی اعلام نشده است.

برای تعدادی از کاندیدها تعیین وقت برای ضبط برنامه شده و برنامه تلویزیونی آقای بنی صدر نیز ضبط شده است.

وادیدو مسکو در شب اعلام کرد:

پولداران امریکا نمیخواهند ثروت شاه با ایران مسترد شود

والدهایم از خواست قانونی ملت ایران پشتیبانی کرده است

علاسه امریکا برای استناد از شورای امنیت سازمان ملل، جهت تصویب و گذاردن طرح امریکا به فلتانه مربوط به تعیین مجازات های اقتصادی را پیش می برد. امریکا در مورد ایران چنین مانده است، اعتماد شوروی با استفاده از حق و تو از شوروی فلتانه که کاپلای غیر قابل بردن ایران بود جلوگیری کرد. خبرنگار وادیدو مسکو بدین نخست نوشته است در شرایطی که امریکا بر طرف نظر مسلم در مورد جمهوری اسلامی ایران و انقلابی پاینده شده بود، والدهایم از سفر ویزو ویزو با ایران باز نگذاردند.

از شبته ۲۹ دیماه حراج پارچه سرا نمایشگاه شماره ۱ زرتشت مقابل بیمارستان مهر

شوروی اظهارات کاردار خود در مکزیک را تکذیب کرد

در رابطه با سخنان کاردار شوروی در مکزیکوسیستی یادداشت اعتراض ایران به سفارت شوروی تسلیم شد

یادداشت اعتراضیه وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران به سفارت اتحاد جماهیر شوروی در تهران فرستاده شد.

در این یادداشت اظهارات داوژن روسوف، کاردار این کشور در مکزیکوسیستی مورد توجیه قرار گرفت. بنا به اظهار سخنانی وزارت خارجه -

این یادداشت در اجرای دستور امام خمینی، رهبر انقلاب اسلامی ایران، در اظهارات کاردار سفارت شوروی در مکزیکوسیستی، به سفارت ایران کشور در تهران ارسال شد.

امواج دریا لوجه سنگی دزدان دریایی امراتوری بر تغال را بساطل آورد

قیمتها از هفته آینده شکسته میشود

بازار خط امام باشکست می کند

در صفحه ۱۰

هشدار به سرمایه داران سرمایه دارانی که علیه حکومت اسلامی اقدام کنند دستگیر میشوند

۵۰ نفر از دستگیر شدگان حوادث تبریز، آزاد شدند

دکتر کاظم سامی

کتابهای ریاست جمهوری امروز ساعت ۸ بعد از ظهر از تلویزیون با مردم ایران سخن میگوید

استادان انتخاباتی چله

